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Lys og moderne 5‑roms  
leilighet med 2 balkonger  
og garasjeplass.  
Barnevennlig område.  
Høybråtenveien 23F er en moderne og attraktiv andelsleilighet 
beliggende i 2. etasje. Leiligheten inneholder en romslig entré, et 
delikat baderom med varmekabler i gulv, vaskerom/​​​​wc med opplegg 
for vaskemaskin, kjøkken med hvitevarer fra 2022, stor stue med 
plass for spisegruppe samt 4 gode soverom. Fra stuen er det utgang 
til en syd‑vestvendt balkong på ca. 10 kvm, og en nord‑østvendt 
balkong på ca. 7 kvm med utgang fra kjøkken. Leiligheten disponerer 
2 boder. Med leiligheten følger garasjeplass.

Her bor du med nærhet til "alt" du måtte trenge i hverdagen. Dette er et 
barnevennlig nærområde med store, grønne friområder, lekeplasser 
og idrettsanlegg. Det er kort gangavstand til skoler og barnehager, 
samtidig god tilknytning til offentlig transport.

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 4 900 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 381 000,‑
Omkostn.:	 Kr 9 131,‑
Total ink omk.:	 Kr 5 290 131,‑
Felleskostn.:	 Kr 7 150,‑
Selger:	 Guri Mauseth

Salgsobjekt:	 Andelsleilighet
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 1976
BRA‑i/​​​​BRA Total	  104/​​​​115 kvm
Tomtstr.:	 14983.6 m²
Soverom:	 4
Antall rom:	 5
Gnr./​​​​bnr.	 Gnr. 107, bnr. 930
Andelsnr.:	 249
Oppdragsnr.:	 1104240082

Irfan Raja
Eiendomsmegler

Mobil	 911 41 584
E‑post	 irfan.raja@aktiv.no

Aktiv Oslo Nord og Lørenskog
Stovner Senter Plan 3, 0913 OSLO
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 104 m²
BRA ‑ e: 11 m²
BRA totalt: 115 m²
TBA: 17 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Underetasje
BRA‑e: 9 m² To eksterne boder.

2. etasje
BRA‑i: 104 m² Bad, vaskerom, entré, stue/​kjøkken og fire soverom.
BRA‑e: 2 m² Utebod

TBA fordelt på etasje
2. etasje
17 m² 2 balkonger. 

Fellesarealer og rettigheter til bruk
Lagring: Boligen disponerer to eksterne boder i kjeller.
Parkering: En parkeringsplass i felles garasjekjeller følger boligen. Kjøreadkomst til  
plassen er via felles garasjeport.

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Med mindre annet er angitt i arealseksjonen, blir arealene fysisk oppmålt med  
håndholdt avstandsmåler under befaringen og avrundet til nærmeste kvadratmeter i  
henhold til NS 3940:2023 Tillegg A. Oppgitte arealer gir ikke alene grunnlag for ren  
matematisk beregning av eiendommens verdi. Rommene betegnes slik de fremstår  
under befaringen, selv om de i enkelte tilfeller kan avvike fra godkjente byggetegninger  
og gjeldende byggeregler. Angivelsen av rom for varig opphold i rapporten innebærer  
ikke nødvendigvis at rommet er, eller kan bli, godkjent for varig opphold i samsvar med  
dagens forskriftskrav. Arealberegningene for eksterne boder må anses som  
omtrentlige, på grunn av begrensninger i oppmålingen forårsaket av lagrede  
gjenstander og avrundingsregler. Bodene vil bli vist frem av selger eller representant,  
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men bruksretten til disse er ikke kontrollert.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
14983.6 m²

Tomtebeskrivelse
Felles eiet tomt. Pent opparbeidede fellesarealer med bl.a. asfalterte internveier,  
belysning, gressplener, trær og prydbusker.

Beliggenhet
Høybråtenveien 23F ligger i et rolig, attraktivt og barnevennlig boligområde på  
Høybråten i Oslo kommune. Ved å bo på Høybråten har du nærhet til skoler,  
barnehager, offentlig kommunikasjon, samt et rikt utvalg av fasiliteter og servicetilbud.  
Høybråten og Stovner IL har et godt idrettstilbud innenfor fotball, håndball, basketball,  
langrenn, friidrett, alpint, innebandy, orientering og turn.

Rommensletta ligger ved Haugenstua og byr på en enorm idrettspark med flere  
fotballbaner, cricketbane, skøytebane, lekeplass og flott skulpturpark. I tillegg har  
området flerbrukshall, samt golfbane med treningsgreen, golfkro, proshop og  
klubblokaler. Det er også kort vei til flere tur‑ og løypealternativer innover i Østmarka. I  
Østmarka er det gode fiske‑ og bademuligheter, ridestier, oppkjørte skiløyper, lysløyper,  
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